
UCHWAŁA NR XXXII/297/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 4 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 524,00 174 517,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 980,00 10 980,00

Wpływy z różnych opłat 4 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 21 000,00 7 993,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 000,00 7 993,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

21 317 451,00 21 333 458,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 070 574,00 5 086 581,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 53 378,00 69 385,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 159 925,54 3 159 925,54

Pozostała działalność 3 159 925,54 3 159 925,54

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 710 169,86 2 700 249,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6 459,38 16 379,64

62 448 122,70 62 452 122,70

75095

75615

85395

Razem: 4 000,00

Rozdział Paragraf

75023

0690

0750

0500

2057

2059

Zmiany planu dochodów

Zmiana

-12 007,00

1 000,00

1 000,00

-13 007,00

-13 007,00

16 007,00

16 007,00

16 007,00

0,00

0,00

-9 920,26

9 920,26

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/297/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 993 284,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 961,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 214,00

Oświata i wychowanie 24 983 749,00

Szkoły podstawowe 12 104 812,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 848 284,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 942 547,17

Pozostała działalność 3 942 547,17

Zakup usług pozostałych 369 494,66

Zakup usług pozostałych 31 276,72

75 885 432,16

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

4 000,00

0,00

3 000,00

0,00

-9 920,26

9 920,26

Dział

6 214,00

85395

4307

4309

Razem:

750

801

75075

4210

5 994 284,001 000,00

1 000,00 134 961,00

853

80101

4010

1 000,00

3 000,00 24 986 749,00

3 000,00 12 107 812,00

7 851 284,00

3 942 547,17

3 942 547,17

359 574,40

41 196,98

75 889 432,16

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/297/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6010

6050

01042

6050

600

60016

6050

Zadania inwestycyjne

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 702 511,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 322 500,00

222 500,00

222 500,00

100 000,00

100 000,00

380 011,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki na zakup akcji, wniesienie udziałów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej w miejscowosci Jantar - Leśniczówka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej działka nr 97 w miejscowości Stegienka

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Bronowo- remont drogi nr 1/9075G w Bronowie (dz.nr 130 i 150) kontynuacja 

FS Chorążówka - zakup płyt drogowych przeznaczonych na remont drogi
gminnej dz. nr 5 obręb Chorążówka 

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana

FS Drewnica - Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa

380 011,00

2 221 353,00

380 011,00

2 221 353,00

1 752 060,00

17 000,00

12 757,00

14 845,00

4 797,00

3 075,00

0,00

0,00

28 069,00

0,00

12 307,00

FS Drewnica - Remont drogi gminnej ul. Słonecznej w Drewnicy 

FS Drewnica - remont drogi gminnej ul. Zielonej w Drewnicy 

FS Dworek-Niedźwiedzica - przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy
chodnika

FS Głobica - Modernizacja drogi gminnej 

FS Głobica - Przebudowa drogi gminnej nr 39

FS Izbiska - wymiana i zakup płyt yumbo na drogi gminne 

FS Jantar Leśniczówka - Modernizacja dróg wewnątrzosiedlowych 

FS Junoszyno- Dokumentacja projektowa na ul. Dębową i Kasztanową 

FS Mikoszewo - Opracowanie dokumentacji projektowej na ul. Wiślaną 

FS Mikoszewo - Przebudowa dróg gminnych - ul. Długa

FS Popowo - Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości
Popowo

FS Popowo - zakup płyt drogowych 

FS Popowo- sporządzenie projektu drogi 302/4

FS Przemysław - zakup płyt na przebudowę drogi działka nr 130

0,00

15 000,00

13 568,00

0,00

25 000,00

14 758,00

0,00

0,00

17 415,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/297/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 1



6058

6059

60018

6050

630

63095

6050

6057

6059

700

70005

6050

FS Rybina - Przebudowa drogi nr 246 8 486,00

24 267,00

0,00

61 500,00

9 605,00

0,00

FS Tujsk - Modernizacja drogi gminnej w Tujsku na działce nr 100/3

FS Żuławki - Modernizacja dróg

Modernizacja drogi gminnej ul. Rybackiej i ul. Portowej w Jantarze

Przebudowa drogi gminnej Bronowo dz. nr 130 i 150

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 144 i 329 ul. Krótka w Jantarze 

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 351 w Jantarze Leśniczówka 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości Popowo

Przebudowa drogi gminnej działka nr 5, obręb Chorążówka i działka nr 2, obręb
Głobica

Przebudowa drogi gminnej działka nr 548 w miejscowości Jantar

Przebudowa drogi gminnej działka nr 68/1 i 73/2 w miejscowości Żuławki

Przebudowa drogi gminnej ul. Cichej w Stegnie 

Przebudowa drogi gminnej ul. Heweliusza w Stegnie 

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Drewnica

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Jantar 

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielnej i Zielonej w Stegnie 

131 000,00

518,00

14 944,00

6 396,00

65 023,00

67 983,00

0,00

257 531,00

0,00

143 384,00

780 879,00

634,00

1 319,00

296 878,00

296 878,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Drewnica 

Remont drogi gminnej nr 1/9075G W Bronowie

Zakup płyt na przebudowę drogi działka nr 130 w m. Przemysław

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 144 i 329 ul. Krótka w Jantarze 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 144 i 329 ul. Krótka w Jantarze 

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej ul. Słonecznej w miejscowości Drewnica

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odbudowa zejść na plażę w miejscowości Stegna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

172 415,00

172 415,00

0,00

0,00

0,00

6 255 218,04

6 255 218,04

69 495,00

69 495,00

3 907 650,49

2 907 204,28

1 000 446,21

2 278 072,55

3 954,10

1 704 005,46

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór Gdański

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) Lider Krynica Morska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomorskie Szlaki Kajakowe - Kajakiem przez Żuławy

Pomorskie Trasy Rowerowe - Rowerem przez Żuławy Lider Nowy Dwór Gdański

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i Wiślana
Trasa Rowerowa (R-9) Lider Krynica Morska

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Wykup gruntów pod drogi

570 112,99

1 825 993,00

1 825 993,00

963 647,00

422 747,00

540 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 2



6057

6059

750

75023

6050

75075

6050

75095

6050

754

75412

6050

6230

801

80101

6050

6060

80148

6060

80195

6050

851

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Radiotelefon Hytera785i

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakupy inwestycyjne zgodnie z zapotrzebowaniem OSP

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji wodociągowej - przeciwpożarowej w SP w Tujsku

Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Tujsku

Zakup wyparzarki do stołówki szkolnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup szafy na laptopy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

8 172 923,00

112 500,00

108 000,00

78 000,00

5 000,00

25 000,00

4 500,00

4 500,00

28 840,00

28 840,00

9 840,00

19 000,00

8 031 583,00

8 031 583,00

0,00

"Posiłek w domu i w szkole" - SP Stegna

Zakup kotła warzelnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja instalacji wodociągowej - przeciwpożarowej w SP w Tujsku

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie

Ochrona zdrowia

6 397 751,00

1 633 832,00

70 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących własność
Gminy Stegna służących świadczeniu opieki zdrowotnej

273 048,00

273 048,00

589 298,00

589 298,00

65 800,00

36 695,00

36 695,00

32 595,00

4 100,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ściana mobilna

Wymiana klimatyzatora

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie ławeczki na Bulwarze Radiowej Jedynki w Stegnie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - figury drewniane 

FS Jantar - napisy przestrzenne 

Monitoring wizyjny w budynkach Urzędu Gminy

Zabezpieczenia Pionu Ochrony Informacjii Niejawnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

10 455,00

10 455,00

10 455,00

18 650,00

18 650,00

0,00

2 000,00

5 700,00

10 950,00

6 378,00

6 378,00

6 378,00

6 378,00

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 3



85154

6050

6060

852

85219

6050

900

90004

6060

90015

6050

90095

6050

6058

6059

6060

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elementów placów zabaw i siłowni napowietrznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup elementów placów zabaw i siłowni napowietrznych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

70 430,00

26 430,00

26 430,00

44 000,00

44 000,00

12 200,00

12 200,00

12 200,00

12 200,00

817 830,00

0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera - GOPS

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Chełmek - zakup traktorka i kosiarki spalinowej 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - zakup lamp solarno - ulicznych 

FS Mikoszewo - zakup i montaż lamp solarnych ulicznych typu solar lub Hybryda 

FS Rybina - lampa solarna 

FS Stobiec - zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych sołectwa
Stobiec 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu przy ul. Słonecznej w Jantarze

0,00

15 310,00

15 310,00

0,00

0,00

0,00

15 310,00

802 520,00

668 620,00

556 129,00

663,00

3 800,00

16 500,00

0,00

13 000,00

Dojazd oraz przejście do placu zabaw - kontynuacja 

FS Chełmek Osada - Kupno z montażem kamer zewnętrznych

FS Chełmek Osada - zakup z montażem wiaty przystankowej 

FS Jantar - Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka

FS Junoszyno - wiata przystankowa 

FS Nowotna - budowa nowego placu zabaw 

FS Rybina - Zagospodarowanie parku

FS Stegienka - Osada - Plac zabaw - kontynuacja

FS Świerznica - plac rekreacyjno-sportowy

FS Wybicko - dojazd oraz przejście do placu zabaw - kontynuacja 

FS Żuławki - modernizacja pomostu 

Plac rekreacyjno-sportowy w Świerznicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości Jantar poprzez wybudowanie
placu zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

22 000,00

12 881,00

16 117,00

13 250,00

13 500,00

0,00

780,00

36 905,00

36 905,00

21 095,00

21 095,00

75 900,00

11 000,00

4 000,00

50 000,00

Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości Jantar poprzez wybudowanie
placu zabaw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka

FS Przemysław - Utworzenie placu zabaw

Zakup iluminacji świątecznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 4



926

92605

6050

92695

6050

6060

155 334,00

10 900,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

85 334,00

81 534,00

12 745,00

49 728,00

19 061,00

3 800,00

3 800,00FS Jantar - Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 20 305 970,04

Zakup ubijaka

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Studnia na stadionie w Przemysławiu 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 

FS Stegna - plac rekreacyjno- sportowy na dz. nr 770/1 w Stegnie 

FS Wiśniówka - plac rekreacyjno-sportowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z tytułu wpływów z różnych opłat, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 13 007 zł, z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 16 007 zł, z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących dotacji celowej dot. realizacji 
przedsięwzięcia pn. "Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Stegna". 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących dotacji celowej dot. realizacji 
przedsięwzięcia pn. "Pomorskie Żagle Wiedzy w gminie Stegna". 

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów 
i wyposażenia, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł, zprzeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na wypłatę 
wynagrodzeń w SP w Jantarze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53F897DF-A3CD-4B82-98A2-BA2405AAA214. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-16T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




